

Det er mulig at folk synes de hører for lite fra oss. Det er nok så at disse skriftlige greiene ikke er vår sterke side. Vi plundrer så godt vi kan, men det er vanskelig. Nok om det. Vi arbeider dog meget mer intens på andre kanter enn nogen i øyeblikket kan tro var mulig, men resultatene kommer etterhvert, så bare vent. Ikke for det, vi er da ute til alle døgnets tider på våre krigsstier og lager helvete hett for noen og enhver, men det er ikke alltid vi lar det komme frem for offentligheten med en gang, - av visse grunner. Men mangt og meget går disse fordømte nazidiotene og grubler over. Det er nemlig så altfor meget som "hender" omkring dem som de ikke riktig kan skjønne. De begriper vel at det er oss som er ute med "fantestreker", men de tør for sin egen smuldrende samvittighets skyld ikke erkjenne at det er oss som gjør terrenget utrykt for dem. Dere vet det der med nattesøvnen-----. Vi har selvfølgelig tenkt å gi SS-rampen en liten julepresang, og etter en del strev kom vi da frem til en passende måte. Det er nemlig ikke så helt sikkert lenger at all den ranede maten vil smake så lekkert til jul for all denne naziggjengen. Vi har simpelthen forgiftet en god del av de lagrene som skal benyttes til "julefestene" for soldatene, samt de festlighetene som våre hønlige forredere skal avholde til julens pris. Vi har nemlig hatt god kontakt med de stedene hvor disse såkalte "gave"-lagrene har vært. Så nå kan vi hilse å si at det blir noen hydelige gaver svina gir sig sjøl denne jula. Og på andre felter har vi også sørget for at "visse" utvalgte skal få erfare at vi her vært ute for å skape en "fredelig" jul, selvom dette ordet fredelig må forståes som det forholdsvis korte opphold enhver vil få mellom dødsøyeblikket og oppholdet i ett eller annet leikhus. Velbekomme! I utvalgte innen nazirampen. Gid dere riktig måtte lide halvdedes kvier for døden. frir dere ut fra det usle og råtne liv dere har ført. Helvedes porter står åpne for dere, og anden står i døra og flirer dere griskt imøte, ja med det samme griske smilet som dere selv har gått å breiet dere med den tid da dere ennu fikk lov av oss å leve.

Ja dette var bare en liten julepresang. Dette er ett sånt passende spark i nazirumpa. Forøvrig rydder vi stadig en og annen av veien dersom vi finner at vedkommende tar en litt for voldsom kurs for oss. Nu nettop ryddet vi ett par extra ekle stinkdyr av veien. Den ene var av hunkjønn, men fy faen for ett svin. Hennes siste reise her i livet fikk hun fra Oslo og ut til en meget høy bro ikke langt undav. Her lempet vi henne ganske enkelt over rekkeverket, -- så var ikke hun mer. Den andre var en riktig råtten og tarvelig fisk som vi "pingpanget" litt extra jævli. Vi spanderte næsten litt for meget bly på ham, han så nesten ut som en sil. Altså almindelig oprydning, --- renovasjon i gata. Og mange, mange flere skal avveien. Boddelavdelingen vår skal aldri stå opprædd for arbeid, stol på det, for her er nok svin å ta av. Vi kan ikke si annet enn at vi liker dette arbeidet, også sover vi så for-dømmede godt etterpå hvergang. Ja så fele er vi, gudbedre det.

Planer og "fiksfaksrier" har vi fuldt av på lager. Ja, fanden skulde bare vite, - så stakk selv han undav. Og ikke vilde vi være i nazijævlens bukser når storkanonen vår dundrer løs for alvor. Dette som vi nu driver på med er bare almindelig treningsarbeid før "stormarerittet" tar sin gobyndelse. Apostelen Judas's brev til forredernemigheten, altså muskkaorganet på Youngstorvet, t ø r vel ikke åpenbare oss fuldt ut sine spalter. Men den dagen han der overslusken derborte henger og dingler i et simpelt rep som den andre apostelen, ja da er det for seint for ham å spekulere over

hvem faen det var som bragte ham op i det. Og slik vil det gå den allesammen. Vi gir ingen nogen sjanse, her blir det gjort kort prosess. Vi tar ganske greit de enkelte med oss etter tur, og lager et provisorisk rettersted ett eller annet sted, som vi alltid pleier å gjøre. Så får vedkommende høre "hvorfor" og "hvorhen", og straks etter henger han eller henne i galgen eller ett par vel-plaserte skudd, eller andre midler sanner vedkommende rett til det syvende og innerste helvete. Det er grei skuring det. Vedkom-mendes jordiske levningen blir så senere hen funnet enten i en elv, et vann, i en skog, i en ensom gate, eller kort sagt :hvorsomhelst.

Så ønsker vi, selv om vi nu er bitende ironiske, all SS-rampen og naziutskuddene en riktig god og fin jul. Fredelig blir det vel neppe for dem, for det er vel rart med den derre vennelige angsten som stadig gnager så jævli-----. Men bare et og drikk og forsøk med mere eller mindre hell og være glade. Herregud det blir jo den siste jula dere får anledning å leve i. Den neste må dere nok ta til takke med å feire i det heteste varmerummet sammen med deres djevelske ophav. Så forsøk nu så godt dere kan og se glade ut-----.

Så får vi vel som vanlig fortsette med offentliggjørelsen av de derre frontkjemperidiotene. Her har dere en liten julesenning:

Berg Magne	4.8.18.	Tynset.
Berg Magnus,	10.7.95.	Ljabroveien 20.Oslo.
Berg Nils Franz,	31.7.20.	Hjørnegaten 9.Stokholm.svensk.
Berg Oddmund,	9.4.26.	Sophus Pihlsgt.5.Bergen.
Berg Paul,	19.9.18.	Ostersundsgt.22.Trondheim.
Berg Synnøve,	20.8.22.	Våler pr Solør.
Berg Synnøve,	22.10.17.	Schouterrassen 31.Oslo.
Berg Åge Hrnj,	11.8.14.	Leiv Erikssøngt.5.Oslo.
Berg Walther,	31.3.07.	Tyremyraveien 2.Nittedal.
Berge Hans,	26.12.12.	Vækerøveien 25.Bestum.
Bergh Rolf,	-----?-----	Tromsø.
Berge Gyre,	5.6.14.	Grimstad.
Berge Finn,	25.12.10.	Fritjof Nansensplasse 6.Oslo.
Berg Håkon Larsen,	8.1.17.	Tønsberg.
Berg Hjort Arnulf,	16.5.08.	Klostergt.4.Oslo.
Berg Lorang,	17.6.19.	Slemmestad.
Berg Peder,	15.12.17.	Sandgt.83.Trondheim.
Berg Ragnar,	1.10.13.	Falt ved Stalingrad 17.4.42.
Berge Ivar,	18.8.08.	P.A.Munchsvei 34.Skien.
Berge Knut,	4.2.21.	Kirkeveien 98.b.V.Aker.
Berger Harald,	25.2.23.	Lena ,Østre Toten.
Berger Kåre,	10.10.22.	Louisegt.15.Oslo.
Berger Svein,	2.2.20.	Sanden pr Seljord,Telemark.
Berglund Hjalmar Theodor.	23.10.99.	Risbekken 30.Ø.Aker.
Bergersen Kåre,	3.10.18.	Halfdan Svaretsgt.6.Oslo.
Bergersen Oddvar,	3.7.16.	Vallerud Gård,Lørenskog.
Bergersen William,	4.11.26.	Grua st.
Bergh Anton,	16.8.19.	Svaneapoteket,Bodø.
Bergh Lorang,	17.9.19.	Jens Bjelkesgt.63.Oslo.
Bergum Thorvald,	24.4.24.	Hole pr Hønefoss.
Berggren Frode,	29.7.23.	Korsgt.32.Sarpsberg.
Berggren Per,	17.11.19.	Vibesgt.12.Oslo.

Vi kommer tilbake for fuldt fres om ikke lange.Spre disse lister hurtigst. Se nu bort fra alt tøv og tull og snakk. Vi er hjemme-frontens hjelpere, og vi gjør alt for dere. Derfor ønsker vi ærlig dere en opriktig god og fredelig jul.Neste jul blir det andre boller